Bekkjarfulltraar 2016 — 2017

Bekkur | Nafn foreldra Netfang Simanumer Nafn barns
1.bekkur

1.RS Hrafnhildur Yr Olafsdottir hrafnhildur21@yahoo.com 866-3507 Viktor Oli
1.RS ina Sigrin pordardottir inasigrun@hotmail.com 863-7225 Oliver Freyr
1.SB Olof Osp Gudmundsdottir hunolofosp@gmail.com 821-5617 Magnus Kari
1.SB Edda Yrr Einarsdottir eddayrr@gmail.com 615-5612 Ragnheidur Klara
1.SSB Torfhildur Jonsdottir torfhildurjonsdottirl5@gmail.com | 770-5882 Freyja Sigriour
1.SSB Salvor Egilsdottir salvoregils@gmail.com 866-0015 Briet

2.bekkur

2.B Sigran Antonsdottir sigrunantons@gmail.com 696-2014 Fanney Lisa
2.B Hildur Einarsdottir hildein80@gmail.com 693-4858 Freyja

2.B Margrét Eva Einarsdottir margreteva6@hotmail.com 697-4908 Kristin Emelia
2.G Berglind Birgisdottir b.birgis@gmail.com 896-4242 Oliver Eli

2.G Aslaug Arna Stefansdottir gualsa@hotmail.com 823-1546 / 897-1526 Tibra

3.bekkur

3. AB Bjarndis Helga Tomasdottir disatom@gmail.com 699-6407 Kristjana Eldey
3. AB pérey Edda Heidarsdottir thoreyeh@simnet.is 899-0780 pér Scheving
3. AS Maria Bjork Olafsdottir mariaolafsdottir76 @hotmail.com 694-4344 No6i Fannar

3. AS Cecilia Magnusdottir cec@simnet.is 895-7220 Orn

4.bekkur

4. JKK Margrét Stefansdottir margret@bluelagoon.is 660-8838 Fanney

4. JKK Bryndis Einarsdottir bryndise@gmail.com 860-7017 pérdis Una

4. SVB Sigurdur Grétar Sigmarsson siggigretar79@hotmail.com 897-8546 Ella Birna

4. SVB Kristin Erla prainsdottir kristinerlath@gmail.com 847-9766 Thelma Maria
5.bekkur

5. GOp Gunnar Juliusson gunnar@dinamit.is 844-0806 Birta Dis

5. GOb Adam David Wheeler adamwheeler1980@gmail.com 771-3759 Eva Maria
5.GOP | Gudmundur Jens Ottarsson go@northern.is 854-8008 Sveinn Isak

5. SSG Olga Maria Hermannsdottir olga.hermanns@gmail.com 864-3776 Erik Yngvi
5.SSG Lara Tryggvadottir lara@distica.is 897-0699 Hera
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6.bekkur

6. HK Bjarndis Helga Tomasdottir disatom@gmail.com 699-6407 Einar Ernir

6. HK Gudrun Fjola Gudnadottir gugudnadottir@actavis.com 863-6571 Helga

6.10 Gudbjorg Audunsdottir gudbjorgauduns@gmail.com 824-4499 Kari

7.bekkur

7. GAK | Iris Bjork Arnadottir iris@securitas.is 840-4968 Birta Maria

7. GAK Elisabet Gudrunardottir egudrunardottir@gmail.com 772-0292 Gudrun Erla
7. GE Eypor Ingi Kolbeins eigk@mi.is 661-7432 Helga Sigridur
7. GE Vala Karen Gudmundsdottir vala@rfl.is 820-8023 Mist

7. GE Linda Sigurdardottir lindaros19@live.com 898-8680 Natalia Rds
8.bekkur

8. EDR Bjorg Jonina Runarsdottir bjorg_arni@hotmail.com 690-6960 Anita Kristin
8. EDR Matthildur bérarinsdottir tilda@simnet.is 696-2041 Sigdis Sara

8. HMK | Eirikur Agust Gudjonsson sveitakall@simnet.is 699-8692 Eydis Gauja
8. HMK | Audur Erla Gunnarsdottir audurgunnarsdottir7 @gmail.com 863-0658 Rebekka
9.bekkur

9.BOB | Asta Leonhardsdottir astaleo@gmail.com 862-8633 Hoskuldur Pall
9.Sp Gudrun Antonsdottir gudrun@garun.is 697-3629 Kristinn Karl
10.bekkur

10. HIG | Sigran Osk Olafsdottir sigrunosko@gmail.com 869-9940 Eva Maren

10. HIG | Margrét Osk Gunnarsdottir margretosk@leikskolarnir.is 692-0349 Unnsteinn Ranar
10. KH Kristin Fj6la Bergpdrsdottir kfb@simnet.is 699-3575 Boovar Breki
10. KH Gudrun Anna Kjartansdottir gudrunanna@internet.is 661-6661 Heba Sél

10. KH Asta Leonhardsdottir astaleo@gmail.com 862-8633 Leonhard Ingi
10. KH Anna Maria Snorradottir anna.m.snorra@gmail.com 691-3152 Runa Maren
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